1

平成 28 年 5 月 13 日

 各 位

会 社 名 三 浦 印 刷 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 日達 浩造

（コード番号 7920 東証第二部）

問合せ先 執行役員管理部担当 森澤  威

（TEL 03-3632-1111）

代表取締役の異動および役員の異動（内定）に関するお知らせ

 当社は、平成 28 年 5 月 13 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動および役員の異動

について内定いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、本件につきましては、平成 28 年 6 月 29 日開催予定の定時株主総会およびその後の取締役会の決議

をもって正式決定となります。

記

１．代表取締役の異動（平成 28 年 6 月 29 日付）

（１）異動の理由

 業績回復に向けた構造改革をより一層推進するとともに、業務執行の迅速化を図ることを目的とす

るものです。

（２）異動の内容

氏 名 新役職名 現役職名

原 知己 代表取締役社長兼全社総括本部長 執行役員社長兼全社総括本部長

日達 浩造 （退任） 代表取締役

（３）新代表取締役の略歴

氏  名： 原 知己（はら ともみ）

生年月日： 昭和 33 年 2 月 17 日

出 身 地： 東京都

最終学歴： 昭和 55 年 3 月 日本大学 法学部 卒業

略  歴： 平成 22 年 3 月 株式会社ベルシステム２４ 常務執行役

 平成 26 年 3 月 アスパラントグループ株式会社プリンシパル（現任）

 平成 26 年 10 月 当社入社 営業本部副本部長

 平成 27 年 4 月 執行役員事業改革推進担当

 平成 27 年 10 月 執行役員副社長

 平成 28 年 4 月 執行役員社長兼全社総括本部長（現任）

所有株式数： 0 株

 2

２．役員の異動（平成 28 年 6 月 29 日付）

（１）新任取締役候補

原 知己 （現 執行役員社長兼全社総括本部長）

森澤 威 （現 執行役員管理部担当）

大橋 幸成 （現 執行役員営業部担当）

（２）退任予定取締役

日達 浩造 （現 代表取締役）

三石 誠司 （現 取締役特命担当）

上野 信 （現 取締役特命担当）

永妻 光弘 （現 取締役営業推進部担当）

※ 永妻光弘は取締役退任後、当社執行役員に就任する予定です。

（ご参考）

 新任取締役候補者の略歴

氏  名： 森澤 威（もりさわ たけし）

生年月日： 昭和 42 年 7 月 19 日

略  歴： 平成 2 年 4 月 当社入社

 平成 26 年 10 月 業務改革推進室長

 平成 27 年 6 月 経理部長

 平成 27 年 10 月 執行役員経理部長兼事業開発室長

 平成 28 年 4 月 執行役員管理部担当（現任）

氏  名： 大橋 幸成（おおはし ゆきなり）

生年月日： 昭和 44 年 2 月 22 日

略  歴： 平成 5 年 4 月 当社入社

 平成 26 年 4 月 営業第一部長

 平成 27 年 5 月 業務本部副本部長兼拡印刷統括部長

 平成 27 年 10 月 執行役員営業本部副本部長兼業務本部副本部長

    兼購買部長兼拡印刷統括部長

 平成 28 年 4 月 執行役員営業部担当（現任）

以 上